Eur  

be PVM 

The Tall Ships Races 2024 Klaipėda renginių ir  objektų  fizinės 

apsaugos paslaugos  (įėjimo kontrolė / prevencinė stebėsena/turto 

apsauga) 2024 m. birželio 24-30 dienomis 

450,00 17,49 7870,50 

PVM 21 proc. 1652,81 

Iš viso 9523,31 

Pasiūlymo kaina žodžiais su PVM:  

Devyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt trys eurai, 31 ct 
Pastabos: kaina pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; -bendra kaina turi atitikti pateiktų jos 

sudėtinių dalių sumą;tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be